@ 29 U m IEitung Hauptbahnhof » Lichtentanne » Stenn

Bitte beachten Sie die gednderte Linienfiihrung! @ 29 Umleitung
Bitte nutzen Sie ab "N kt" die StraBenbahnlinie 4 bis zur Hal

"KopernikusstraBe" zum Umstieg in die Stadtbuslinie 29.

@ 29 Umleitung Montag - Freitag Schule ab 12.08.2024
=

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 ab ~ 4.20 450 6.07 30  0.07 10.07 12.07 %0 19.07 20.20 21.20
Zwickau, KopernikusstraBe 4.22 452 6.10 9.10 10.10 12.10 19.10 20.22 21.22
Zwickau, Lindenhof 423 453 6.11 9.11 10.11 12.11 19.11 2023 21.23
Zwickau, Fritscheplatz 424 454 6.12 9.12 10.12 12.12 19.12 20.24 21.24 22.24
Zwickau, OlzmannstraBe 4.25 455 6.14 9.14 10.14 12.14 19.14 20.25 21.25 |
Zwickau, Abzw Neuplanitz 427 457 6.16 9.16 10.16 12.16 19.16 20.27 21.27 |
Zwickau, Flugplatz 4.28 458 6.17 9.17 10.17 1217 19.17 20.28 21.28 22.28
Zwickau, Maxhiitte 429 459 6.18 9.18 10.18 12.18 19.18 20.29 21.29 22.29
Lichtentanne, KohlenstraBe 430 5.00 6.19 9.1910.19 12.19 19.19 20.30 21.30 22.30
Lichtentanne, JahnstraBe 432 5.02 6.21 9.2110.21 12.21 19.21 20.32 21.32 22.32
Lichtentanne, Bahnhof 433 5.03 6.22 9.22 10.22 12.22 19.22 20.33 21.33 22.33
Lichtentanne, Kirche 435 505 624 9.2410.24 12.24 19.24 20.35 21.35 22.35
Lichtentanne, HauptstraBe 436 5.06 6.25 9.2510.25 12.25 19.25 20.36 21.36 22.36
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 437 5.07 6.26 9.26 10.26 12.26 19.26 20.37 21.37 22.37
Stenn, Feuerwehr 439 509 6.28 9.28 10.28 12.28 19.28 20.39 21.39 22.39
Stenn an 440 5.10 6.30 9.30 10.30 12.30 19.30 20.40 21.40 22.40
@ 29 Umleitung Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024 Samstag Sonn- und Feiertag

P o [ T - ] o 7 7
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 ab 4.0 450 6.20 30 092010201220 %0 2120 = 720 60 2120 720 120 1920
Zwickau, KopernikusstraBe 422 452 622 9.2210.22 12.22 2122 . 122 2122 . 122 19.22
Zwickau, Lindenhof 423 453 623 9.2310.23 12.23 2123 . 1.3 2123 . 7.3 1923 )
Zwickau, Fritscheplatz 424 454 624 9.24 10.24 12.24 21.2422.24 7.24 21.24 22.24 7.24 19.24 21.24 23.24
Zwickau, OlzmannstraBe 425 455 6.25 9.25 10.25 12.25 2125 | 725 2125 | 725 19.25 | |
Zwickau, Abzw Neuplanitz 427 457 6.27 9.27 10.27 12.27 2127 | 727 2127 | 727 19.27 | |
Zwickau, Flugplatz 428 458 6.28 9.28 10.28 12.28 21.28 22.28 7.28 21.2822.28 7.28 19.28 21.28 23.28
Zwickau, Maxhiitte 429 459 629 9.29 10.29 12.29 21.2922.29 7.29 21.2922.29 7.29 19.29 21.29 23.29
Lichtentanne, KohlenstraBe 430 5.00 6.30 9.30 10.30 12.30 21.3022.30 7.30 21.3022.30 7.30 19.30 21.30 23.30
Lichtentanne, JahnstraBe 432 5.02 632 9.3210.32 12.32 21.3222.32 7.32 21322232 7.32 19.32 21.32 23.32
Lichtentanne, Bahnhof 433 5.03 6.33 9.33 10.33 12.33 21.3322.33 7.33 21332233 7.33 19.33 21.33 23.33
Lichtentanne, Kirche 435 5.05 6.35 9.3510.35 12.35 21.3522.35 7.35 21352235 7.35 19.35 21.35 23.35
Lichtentanne, HauptstraBe 436 5.06 6.36 9.36 10.36 12.36 21.36 22.36 7.36 2136 22.36 7.36 19.36 21.36 23.36
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 437 5.07 637 9.37 10.37 12.37 21.3722.37 7.37 2137 2237 7.37 19.37 21.37 23.37
Stenn, Feuerwehr 439 5.09 639 9.39 10.39 12.39 21.3922.39 7.39 21.3922.39 7.39 19.39 21.39 23.39
Stenn an 440 5.10 6.40 9.40 10.40 12.40 21.40 22.40 7.40 21.40 22.40 7.40 19.40 21.40 23.40

o) Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



@ 29 U mIEitung Stenn » Lichtentanne » Hauptbahnhof

Bitte beachten Sie die geanderte Linienfiithrung! @ 29 Umleitung
Bitte nutzen Sie ab der Haltestelle "KopernikusstraBe" die
Sll B bahnlini 4bis " ;\l".
@ 29 Umleitung Montag - Freitag Schule ab 12.08.2024
=
Stenn ab 441 511 637 30 93710371237 60 1837 19.41 20.41 21.41 22.41
Stenn, Feuerwehr 442 512 638 9.3810.38 12.38 18.38 19.42 20.42 21.42 22.42
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 4.44 514 6.40 9.40 10.40 12.40 18.40 19.44 20.44 21.44 22.44
Lichtentanne, HauptstraBe 445 515 6.41 9.41 10.41 12.41 18.41 19.45 20.45 21.45 22.45
Lichtentanne, Kirche 4.47 517 6.43 9.43 10.43 12.43 18.43 19.47 20.47 21.47 22.47
Lichtentanne, Bahnhof 4.49 519 6.45 9.45 10.45 12.45 18.45 19.49 20.49 21.49 22.49
Lichtentanne, JahnstraBe 450 5.20 6.46 9.46 10.46 12.46 18.46 19.50 20.50 21.50 22.50
Lichtentanne, KohlenstraBe 453 5.23 6.49 9.49 10.49 12.49 18.49 19.53 20.53 21.53 22.53
Zwickau, Maxhiitte 454 524 6.50 9.50 10.50 12.50 18.50 19.54 20.54 21.54 22.54
Zwickau, Flugplatz 455 5.25 6.51 9.51 10.51 12.51 18.51 19.55 20.55 21.55 22.55
Zwickau, Abzw Neuplanitz 457 527 6.53 9.53 10.53 12.53 18.53 19.57 20.57 21.57 |
Zwickau, OlzmannstraBe 458 5.28 6.54 9.54 10.54 12.54 18.54 19.58 20.58 21.58 |
Zwickau, Fritscheplatz 5.00 5.30 6.56 9.56 10.56 12.56 18.56 20.00 21.00 22.00 23.00
Zwickau, Lindenhof 501 531 657 9.57 10.57 12.57 18.57 20.01 21.01 22.01
Zwickau, KopernikusstraBe 502 532 6.58 9.58 10.58 12.58 18.58 20.02 21.02 22.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 5.05 535 7.02 10.02 11.02 13.02 19.02 20.05 21.05 22.05
@ 29 Umleitung Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024 Samstag Sonn- und Feiertag
? 0O o ? O o ® ®
Stenn ab 441 511 641 30 94110411241 0 21412241 7.1 ®0 21412241 641 120 18.41 2041 22.01
Stenn, Feuerwehr 442 512 6.42 9.42 10.42 12.42 21.4222.42 7.42 21.42 22.42 6.42 18.42 20.42 22.42
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 4.44 514 6.44 9.44 10.44 12.44 21.44 22.44 7.44 21.44 22.44 6.44 18.44 20.44 22.44
Lichtentanne, HauptstraBe 4.45 515 6.45 9.45 10.45 12.45 21.45 22.45 7.45 21.4522.45 6.45 18.45 20.45 22.45
Lichtentanne, Kirche 4.47 517 6.47 9.47 10.47 12.47 21.47 22.47 7.47 21.47 22.47 6.47 18.47 20.47 22.47
Lichtentanne, Bahnhof 4.49 519 6.49 9.49 10.49 12.49 21.49 22.49 7.49 21.49 22.49 6.49 18.49 20.49 22.49
Lichtentanne, JahnstraBe 450 5.20 6.50 9.50 10.50 12.50 21.50 22.50 7.50 21.50 22.50 6.50 18.50 20.50 22.50
Lichtentanne, KohlenstraBe 453 523 6.53 9.53 10.53 12.53 21.5322.53 7.53 21.5322.53 6.53 18.53 20.53 22.53
Zwickau, Maxhiitte 454 524 6.54 9.54 10.54 12.54 21.54 22.54 7.54 21.54 22.54 6.54 18.54 20.54 22.54
Zwickau, Flugplatz 455 525 6.55 9.55 10.55 12.55 21.5522.55 7.55 21.5522.55 6.55 18.55 20.55 22.55
Zwickau, Abzw Neuplanitz 457 527 6.57 9.57 10.57 12.57 2157 | 757 2157 | 657 1857 | |
Zwickau, OlzmannstraBe 458 5.28 6.58 9.58 10.58 12.58 2158 | 758 2158 | 658 1858 | |
Zwickau, Fritscheplatz 5.00 5.30 7.00 10.00 11.00 13.00 22.00 23.00 8.00 22.00 23.00 7.00 19.00 21.00 23.00
Zwickau, Lindenhof 5.01 531 7.01 10.01 11.01 13.01 2201 8.01 2201 . 7.01 19.01
Zwickau, KopernikusstraBe 5.02 532 7.02 10.02 11.02 13.02 2202 . 8.02 2202 . 7.02 19.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 5.05 535 7.05 10.05 11.05 13.05 2205 | 8.5 2205 | 705 19.05

) Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden



